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SkiStar kjøper Trysilguidene: tar over
skiskolen i Trysil

SkiStar er blitt enig med øvrige eiere (Ulf Ruder, Eva Ruder Thorén og Patrik
Johansen) og kjøper 65 prosent av aksjene i Trysilguidene AS. SkiStar har fra
før av hatt en eierandel på 35 prosent og vil nå eie selskapet 100 prosent.

Trysilguidene ble etablert i 1992 i samarbeid med skianlegget. SkiStar har
vært deleier siden 2005. Selskapets virksomhet er i hovedsak skiskole, men
driver også klatreparkene i Hemsedal og Trysil, samt rafting, sykkling, events
og forskjellig kurs- og guidevirksomhet.



-For SkiStar er skiskole en viktig del av kjernevirksomheten. Og med
skiskolen i Trysil 100 prosent integrert i SkiStar får vi muligheten til å jobbe
med hele vårt produkt- og tjenestetilbud på alle våre fem fjelldestinasjoner.
Dessuten passer Trysilguidenes satsing på fjellturisme hele året, i Trysil og
Hemsedal, veldig godt inn i SkiStar, som er den lendende feriearrangøren for
Skandinavia, sier Stefan Sjöstrand, administrerende direktør og konsernsjef i
SkiStar AB.

Overtakelsen skjer 1. september 2023. Fokus på kort sikt blir å levere en god
skiskole hele vinteren i regi av Trysilguidene, deretter skjer overleveringen til
SkiStar.

-Vi takker Ulf, Eva og Patrik for deres utrolige arbeid med å bygge og foredle
Trysilguidene til den fantastiske virksomheten det er i dag. Vi i SkiStar ser
fram til å bygge videre og skape enda flere minnerike fjellopplevelser for
gjestene hele året, sier Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonsleder i SkiStar
Trysil.

For mer informasjon og spørsmål fra media, kontakt:
Petra Hallebrant, pr- og kommunikasjonssjef for SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, +46 280 841 60.
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Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate
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